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Accordo Collettivo Nazionale del 31.3.2020  e ss.mm.ii. :  articolo 19 -  
graduatorie medici specialisti ambulatoriali ,  veterinari ambulatoriali, 
professionisti (psicologi, biologi, chimici) ambula toriali  valevoli per l ’anno 
2023. 

 
 
VISTO l’art.  l ’art.  19 del l’A.C.N. del 31.3.2020 e ss.mm.ii. ,  che disciplina la 
formazione delle graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali ,  veterinari 
ambulatoriali ,  professionisti (psicologi, biologi, chimici) ambulatoriali;  
 
ATTESO CHE, sulla base delle domande per l ’ inser imento nelle graduatorie 
sopra indicate, l ’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina, sede del 
Comitato zonale di riferimento, ha provveduto alla formulazione delle 
graduatorie provvisorie valevoli per l ’anno 2023; 
 
VISTO il  comma 8 della predetta disposizione, ai sensi del quale la 
pubblicazione delle graduatorie deve essere effettuata sul sito internet 
istituzionale aziendale entro il  30 settembre;  
 
RITENUTO pertanto di procedere al predetto adempimento;  
 
PRECISATO che, ai sensi del comma 9 dell’a rt.  19, gli interessati possono 
presentare, entro 15 giorni dalla pubblicazione, istanza motivata di riesame 
della loro posizione in graduatoria;  
 
SI APPROVANO, in via provvisoria, le graduatorie sotto riportate.  
 
 
 

GRADUATORIE PROFESSIONISTI AMBULATORIALI  
ANNO 2023 (PROVVISORIE) 

 
 
PSICOTERAPIA  

Pos. Cognome e nome Punti Note 

1 MARINUZZI Guido 14,828   

2 ZANETTE Silvia 9,000 Specializzazione 07/03/2014 

3 FERIGUTTI Maria 9,000 Specializzazione 26/11/2014 

4 DURIZZOTTO Elisa 9,000 Specializzazione 27/03/2017 

5 SCUDERI Silvia 9,000 Specializzazione 24/01/2018 

6 DOMINI Francesca 9,000 Specializzazione 24/05/2018 

7 CEDOLIN Carlotta 9,000 Specializzazione 24/01/2020 

8 FERRO Michela 9,000 Specializzazione 07/01/2021 

9 BILOSLAVO Paola 8,446   

10 MARTINI Valentina 8,000 Specializzazione 31/01/2011 

11 ABATELLO Mara 8,000 Specializzazione 20/12/2013 

12 SAVERINI Beatrice 8,000 Specializzazione 17/11/2015 
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13 AMADI Roberta 8,000 Specializzazione 19/06/2016 

14 CALLIGARIS Morgana 8,000 Specializzazione 23/01/2017 

15 ARDIZZONE Lisiana 8,000 Specializzazione 04/07/2017 

16 FINOTTO Linda  8,000 Specializzazione 24/05/2018 

17 MARZINI Valentina 8,000 Specializzazione 24/01/2020 

18 CHITULEANU BRINDUSA 
Petronela 8,000 

Specializzazione 19/10/2020 

19 DANZINI Igor 8,000 Specializzazione 12/12/2021 

20 LA MEDICA Elisabetta 7,036   

21 FARRIS Valentina 7,000 Specializzazione 24/11/2012 

22 ALARCON Lidia Gabriella 7,000 Specializzazione 26/10/2013 

23 PIZZA Giulia 7,000 Specializzazione 21/11/2014 

24 SARDIELLO Federica 7,000 Specializzazione 15/12/2019 

25 PERINI Sarah 7,000 Specializzazione 18/12/2020 

26 FARENGA Elisa 7,000 Specializzazione 18/12/2021 

27 MELON Cristiana 6,039   

28 PELLARIN Silvia 6,000 Specializzazione 04/07/2017 

29 DE CARO Elide Francesca 6,000 Specializzazione 22/03/2020 

30 BULFON Matteo 6,000 Specializzazione 18/12/2021 

31 VIEZZOLI Diletta 5,000 Specializzazione 10/12/2010 

32 DI SOPRA Sonia 5,000 Specializzazione 20/12/2010 

33 ZAMARIAN Stefania 5,000 Specializzazione 25/06/2011 

34 BRUNETTI Barbara  5,000 Specializzazione 29/01/2016 

35 SCARCIA Alessandra 5,000 Specializzazione 11/03/2016 

36 SLAVEC Manuela 5,000 Specializzazione 12/12/2017 

37 UBALDI Consuelo 5,000 Specializzazione 01/02/2021 

38 FRANZIL Federica 3,000 Specializzazione 23/12/2009 

39 TOMASELLI Enrico 3,000 Specializzazione 16/02/2012 

40 PAOLETTI Silvia 3,000 Specializzazione 10/04/2013 

41 GUADAGNIN Giada 3,000 Specializzazione 18/12/2018 

42 BUSINELLI Chiara 3,000 Specializzazione 25/01/2021 

 
 
Esclusi 

 
SOLAZZO Nadia ESCLUSA 

Domanda inoltrata fuori termine – art. 
19, comma 1, ACN 

 
 
 
PSICOLOGIA  

Pos. Cognome e nome Punti Note 

1 MELON Cristiana 17,794   

2 BILOSLAVO Paola 9,915   

3 LA MEDICA Elisabetta 9,034   

4 ZANETTE Silvia 9,000 Specializzazione 07/03/2014 

5 DURIZZOTTO Elisa 9,000 Specializzazione 27/03/2017 

6 CEDOLIN Carlotta 9,000 Specializzazione 24/01/2020 

7 FERRO Michela 9,000 Specializzazione 07/01/2021 
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8 MARTINI Valentina 8,000 Specializzazione 31/01/2011 

9 ABATELLO Mara 8,000 Specializzazione 20/12/2013 

10 AMADI Roberta 8,000 Specializzazione 19/06/2016 

11 CALLIGARIS Morgana 8,000 Specializzazione 23/01/2017 

12 CANTARUTTI BUIANI Novella 8,000 Specializzazione 09/09/2020 

13 CHITULEANU BRINDUSA 
Petronella 8,000 

Specializzazione 19/10/2020 

14 DANZINI Igor 8,000 Specializzazione 12/12/2021 

15 FIORENTE Pasquale 7,000 Specializzazione 17/12/2021 

16 PERINI Francesca 6,000 Specializzazione 09/11/2008 

17 MARINUZZI Guido 5,000 Specializzazione 27/09/2002 

18 VIEZZOLI Diletta 5,000 Specializzazione 10/12/2010 

19 DI SOPRA Sonia 5,000 Specializzazione 20/12/2010 

20 CUZZOLA Antonella 5,000 Specializzazione 23/06/2011 

21 BRUNETTI Barbara  5,000 Specializzazione 29/01/2016 

22 SCARCIA Alessandra 5,000 Specializzazione 11/03/2016 

23 SLAVEC Manuela 5,000 Specializzazione 12/12/2017 

24 FRANZIL Federica 3,000 Specializzazione 23/12/2009 

25 GUADAGNIN Giada 3,000 Specializzazione 18/12/2018 

 
Esclusi 

 
ANGELUCCI Francesca ESCLUSA 

Non in possesso di specializzazione 
art. 19, comma 4, lett. d) ACN. 

 
POLICASTRO Alice ESCLUSA 

Non in possesso di specializzazione 
art. 19, comma 4, lett. d) ACN. 

 
PROCICCHIANI Federica ESCLUSA 

Non in possesso di specializzazione 
art. 19, comma 4, lett. d) ACN. 

 
SERBAN Martina ESCLUSA 

Non in possesso di specializzazione 
art. 19, comma 4, lett. d) ACN. 

 
SOLAZZO Nadia ESCLUSA 

Domanda inoltrata fuori termine – art. 
19, comma 1, ACN 

 
 

Trieste, 28 settembre 2022                        
                Il Direttore 
             S.C. Gestione del Personale                                                                         

      
                 dott.ssa Cristina Turco
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